江苏师范大学学生工作委员会文件
苏师大学委〔2015〕21号

关于表彰2015年军训工作先进的决定
军训团、各学院：
2015级学生军训工作在学校党政和参训部队的关心指导下，在军训工作领导小组的精心组织下，在全体教官、学生工作管理干部、辅导员和参训学生的共同努力下，现已圆满结束。通过军事训练，新生的纪律观念和集体意识显著增强，意志品质得到进一步锻炼，团结协作能力不断凸显。同时，在军训中涌现出一批表现突出的先进集体和先进个人。

为表扬先进，总结经验，依据《江苏师范大学军训先进评比细则》，在军训团考核评比的基础上，经研究，决定授予历史文化与旅游学院等6个学院“军训工作先进集体”荣誉称号，授予张立荣等9位同志“优秀管理干部”荣誉称号，授予余彭烽等
10位同志“优秀教官”荣誉称号，授予王艺婕等18位同志“优秀指导员”荣誉称号，授予敬文书院吴文新等517位同学“优秀学员”荣誉称号。

　　希望受到表彰的集体和个人在今后的学习、工作中继续保持在军训中形成的好思想、好品格、好作风、好传统，继续发扬顽强拼搏、团结协作、乐于奉献的军训精神，为学校的改革发展事业贡献自己的力量。

附件：2015年度军训工作先进名单

江苏师范大学学生工作委员会

2015年10月22日

  江苏师范大学学生工作委员会           2015年10月23日印发
2015年度军训工作先进名单

1、 先进集体（6个）

历史文化与旅游学院    数学与统计学院    体育学院  音乐学院

电气工程及自动化学院  科文学院

二、优秀管理干部（9人）

张立荣   朱媛媛   汪家军   胡继民   胡学峰   蒋国杰   王夫寿

安仲森   闫  辉

三、优秀教官（10人）

余彭烽  谭杰资   朱宏志   卢科科    刘国欢   钱志华   王  龙

黎浩军  朱胜达   张宏伟

四、优秀指导员（18人）

王艺婕  张  震   李  冉   方  兵    谭晓兰   朱  杰   魏  姗

刘  雁  郑文文   袁大伟   姜苏芮    袁万国   曹云龙   张  全

吕  朋  刘  冰   金炜皓   刘  萌

五、优秀学员（517人）

敬文书院（11人 ）

吴文新   于春雨   殷蓓蓓   王  坤   耿子衿   孙孝同   何卓卿
陆胤熹   梁朦月   朱  尧   黄语蝶
文学院（22人）

端舒娅   王  奔   闭小红   冯  媛   邹明月   陆震烁   王子瑞

周晶萍   朱安琪   夏  欣   苗培鑫   靳舒岳   江吟雪   王绮雯

邵陇军   李俊飞   王玲湘   胡明月   王凯旋   聂  鑫   姜苏芮

贾晗艺
语言科学学院（4人）

朱  韬   陈诗怡   黄海龙   田丽萍

历史文化与旅游学院(14人)

张  钰   章  纯   张  幸   郑圆珠   金  婷   胡  红   李欢然
叶仕贤   孔浩文   颜  梦   王秋云   李晓燕   宋雅琳   吴  梅

法政学院(27人)

于至东   王晓红   张优秀   包雪颖   马  瑞   张子萌   杨天驰

潘靖岳   陶  梦   汤华韵   张钱丽   唐  璞   谭  颜   杜  建

王清纯   刘  俊   奚妙韵   汤一路   张婷圆   叶豪杰   吕子奇

张艺晗   何  琴   张  颖   平敬哲   顾  妍   郑卉蓉

外国语学院(16人)

胡宇婷   常  璐   马木骅   肖玉婷   彭心玥   樊胜梅   庄  雅
朱晚晴   王  正   瞿梦蝶   张  璇   李慧琳   奚佳雯   曹芸菲
刘雅文   丁一枫

教育科学学院(19人)

杨晶晶   陆庆敏   陈爱艳   巢文婷   唐  能   夏甜甜   陈  叶

薛怡清   刘桂仪   夏  静   匡楷文   蒋  巧   王紫函   肖  迪

郝莹莹   翟永杰   王  磊   王  奇   坎.其力格尔

数学与统计学院(14人)
朱  珂   金重放   朱  萌   武  静   王郭晨   姚  瑶   申望仁

将其举   江  静   杨子仪   吴  昱   张琪凡   李  冯   唐苗苗
物理与电子工程学院（14人 ）
夏  峰   宋婷婷   孙  波   卜思月   沈  帆   任佳乐   俞佳佳
祝  霖   肖  瑶   赵鹏杰   陈亚歌   丛凡森   王东生   李梁树子

化学化工学院（15人 ）

刘  熠   刘  硕   牛晓萌   李棋棋   李  想   黄庆文   张学涛

吕梦圆   刘思嘉   程明珠   张沈洁   丁  丹   顾  悦   王依萍

顾浩煜
生命科学学院（16人 ）

付  娴   龚  园   刘彦希   张  银   席刘荣   韦泉森   徐  晨
陈一泓   赵晨旭   王雪婷   戚梦园   岳云霞   赵胜男   陆煜人
黄晓桐   钱嘉怡

城市与环境学院（16人 ）

赵  敏   曹  航   杨沁桦   吴晔玲   倪俊伟   陆嘉程   李旭阳
周  楠   刘  冉   张  彤   尹丞梓   董圆媛   谭耘桢   蒋雨婷
尹  放   陈明明

测绘学院(12人)

刘永坤   华  茹   马鑫茹   李安兴   赵奕言   邱梦琪   徐  影

姜念念   戴  忠   王  涛   王奋兴   刘波艳

体育学院(14人)

刘雅洁   王子韩   李正玲   张飞强   杨  岚   虞  钰   沈  楚

孙  坤   马桂卿   孙良港   王同然   徐丽莎   周梦璐   贺  泽
音乐学院(13人)

李  航   单竞瑶   燕俊羽   谷  澄   祁  娟   赵  鸽   寇恒光
施贞宇   刘昊炜   白  宁   陈锦婷   黄景璐   史安琪
美术学院(17人)

李  娇   黄镜宇   陈纪达   吴显亮   仲多艺   李  雷   季昌锟

盘  莉   马嘉洁   史雅楠   赵振含  袁  立   齐  欣

刘庆业  董昊志    陈晓晗   齐俊艳
传媒与影视学院（15人）

张一川   蔡 宜   宋文佳   朱 丹   吉宇星   黄筱澄   许碧瑶

沈 伟  乔思雨 郭航宇  赵雅婷   朱 雪   周海敏   孙康华  朱虹美

商学院(30人)

李霆威   童  克   江素宁   谈  贤   白恩琴   胡青青   张俊成

吴秋琪   李青宇   高子怡   丁思雨   耿宛琳   李  媛   周  扬

潘晓亮   王依萍   刘祥春   唐亚传   周  凯   李  蕾   赵  婕

陈  畅   余  倩   杨  睿   朱慧吉   时梦智   王芃芃   王  健

顾晓雯   李明洁

中俄学院(17人)

兰  海   刘文君   薛程潇   魏欣然   万徐谦   梁远航   吕  勇

范强生   蒋煦霖   石  苗   耿超南   王小东   唐  昊   沈  鉴

杨天睿   姜沛文   王愉棋

计算机科学与技术学院(15人)

王  彬   杨淑婷   刘  洁   黄茹兰   沈徐祯   沈苏伟   王赢江

徐梦钰   冯天阳   支广锦   王紫荆   孙煜轩   张金鹏

阿迪拉·麦麦提    阿衣其来克·马米西

机电工程学院(13人)

沈金晖   许天啸   赵晨晨   何扬帆   胡明明   赵云栋   常  杰

赵贞贞   张晨晨   胡新朴   吴凌波   彭  英   俞  雯

电气工程及自动化学院(14人)

印  利   孙雪丰   朱思宇   缪昕宇   汪  艳   刘  欢   张晓雯

何子涵   周梦瑶   梁化典   张逸寒   张体耀   陈容玮

塔玛沙•塔布斯别克

科文学院(169人)
吴雅洁   周丽雯   王伯文   王  灿   杨红祥   潘  宇   潘陈盈

朱漪弦   戴绮丽   李鑫源   张心可   张  玉   张晗玥   刘亚飞
吴若涵   谭梦瑶   刘茜南   张  敏   李青宸   范心语   罗新凤

叶卜菁   王  卉   陈佳齐   尹  瑶   李建梅   董  威   周明明

陈西博   黄静文   王陆翔   刘劲松   黄皓月   徐  静   姚  峰

朱孔正   王  飞   杨  州   张  轩   李钰涛   黄俊杰   苗  超

沈志鹏   孙筱筱   徐佳璐   邹家欣   李煜康   陆  昊   沈晨露

王鹏程   朱鑫健   高欣宇   邓超凡   郭馨彤   于梦铃   王天雨

杨  灏   李  慧   王定婵   杨艳芳   陈紫璇   拾  行   李梦莹

王  浩   张凤杰   戴家兴   徐婧语   林  康   成菁菁   季月箪
孙  晖   王国栋   陈佳慧   谷  卫   谢芳妤   徐晓东   郭成名
黄宇凡   杨  晨   朱  益   许  浩   柏文彬   奚漫漫   倪  萍

张志艳   闫旭升   赵佳强   王  帅   徐  阳   朱薛威   王子健

梁  康   谈  旭   熊志军   罗子祥   滑  翔   李函青   王苏影

黄秀雨   陈  哲   柔思薇   薛  晴   周  扬   孙星宇   卢雨江

关振亚   姜  琛   刘  畅   张冰琛   窦  悦   薛羽辰   孙继红

陈港镒   郭星星   李佳奇   杨  帆   陈虹廷   潘晓宇   王舒妍

韩华贞   欧阳煊   黄美会   邰志丹   刘思云   袁雪莉   蔡有威

程岩松   魏子擎   郭宇涵   郑若晨   张思宇   乐丽萍   苗  琳

李石涛   朱欣圆   吕玉洁   胡  伟   夏德阳   朱  迪   陈佳裕

胡宁波   刘政锴   盛佳伟   范高川   李小羽   闫梦圆   李  璐

仁德良   王子月   张  楠   李梦梦   谢  扬   孟姿辰   王维羽

丁丽莉   汪  路   徐  杰   王  菲   时芙蓉   李  娜   谢亚茹

严倩怡   邹丽婷   桑  丽   童家恺   费维亚   周旭晨   杜梦华

龚志婷

- 6 -
- 7 -